

Şubeniz nezdinde bulunan ve hesap numaraları aşağıda belirtilen vadesiz mevduat hesabımıza/hesaplarımıza ait hesap hareketlerine ilişkin her türlü bilgilerin, her bir bildirim için ayrı ayrı muvafakatimizin alınmasına gerek olmaksızın, Bankanız tarafından her gün aşağıda belirtilen yöntemle tarafımıza bildirilmesini, işbu talimatımız uyarınca Bankanızın tek sorumluluğunun söz konusu hesaplarımıza ait hesap hareketlerine ilişkin bilgileri bildirmek olduğunu, iş bu talimatımızın geri alındığını bildiren yeni yazılı talimatımızın Bankanıza tebliğ edildiği hususu Bankanızca yazılı olarak teyit edilinceye kadar geçerli olduğunu ve yeni talimatımızın Bankanıza tebliğ edildiği işgününü takip eden ilk iş günü işleme alınacağını, bu işlemlerin yapılması sırasında veya sonucunda oluşacak hatalar veya eksiklikler, söz konusu hesabımızın/hesaplarımızın talimatımızla veya herhangi bir nedenle kapanması veya tarafımızdan yeni bir hesap numarası bildirilmesi, belirttiğimiz hesabımıza/hesaplarımıza haciz, tedbir veya herhangi bir kısıtlama gelmesi, her türlü teknik veya sistemsal aksaklık nedeniyle Bankanız tarafından işbu talimatımıza konu bildirimlerin yapılamaması halinde veya yapılan bildirim içeriğinin diğer üçüncü kişiler tarafından öğrenilmesi durumunda bunun sonuçlarından Bankanızın hiçbir sorumluluğunun bulunmadığını, işbu talimatımız uyarınca Bankanız tarafından yukarıda belirtilen bildirimlere ilişkin yapılan işlemlere her ne sebep ve her ne suretle olursa olsun itirazımızın olmayacağını ve Bankanızı peşinen ibra ettiğimizi gayrikabilirücu kabul beyan ve taahhüt ederiz.

Hesap Özeti Raporunu;

- Swift üzerinden almak istiyorum. BIC kodu:
- MT940/MT942 formatında e-Posta ile almak istiyorum.
e-posta adresi:
- MT940/MT942 formatında SFTP üzerinden almak istiyorum.
STATİK IP adresi:
- Webservis aracılığıyla / online ekstre olarak almak istiyorum.
STATİK IP adresleri : 31.223.45.82 194.15.102.86

SFTP üzerinden hesap özeti alınabilmesi için SFTP talimatının da eksiksiz doldurularak iletilmesi gerekmektedir.

Hesap Numarası	Döviz Cinsi

Müşteri Numarası

Müşteri Adı

İmza

Form No	Revizyon No	Yayın Tarihi	Sayfa